Repertoriū Bo. de Bmo. super Infortiato et Digesto no

Repertoriū Alphabeticum

omniam materialis et precipuarum Decisionis in Comentarijs
Baris veriusq; Doctorio Domini Joannis Iusolētis super Di-
gesto veteri & uno contentarum feliciter. Incipitia quo ut fa-
cilius quod videt inuenias Titulos seu (quod uult) Ru-
belas cuiuslibet voluminalis in doto primi soli eiusdem volumi-
nis bases invenias: quo perpendas quo volumine quaeque ma-
teria inuenies.

Et primo

C De litera A.

Et ab dictione sepa

rationem important. de vnobus reis
L si et duobus. nro. 1. folio. 90.

Abbas monachum habere permissum an-
peccet ad treble. l. lucis tutas. nume-
ro. 3. folio. 134.

Ablatuius absoluti conditionem indu-
cunt de condito. & demonbra. La tenu-
tiae. numero. 1. folio. 77.

Ablatiuus actiue capi potest. de lega. nro. 1. vnum ex familia. numero
19. folio. 43.

Ablatiuus actiue capi potest et passim. de lega. nro. 1. fundo legato. nu-
mero. 1. folio. 46.

Ablesus an possit per alia translati. de publi. iudi. l. penultima nu-
mero. 1. 4. c. 15. folio. 152.

Ablesus ex alia possibil an equipare absentia causa reipublice. de acq-
ueredil. pantomus. numero. 5. folio. 155.

Ablesus quo dicatur. de vno in fe. l. dies. numero. 8. folio. 13.

Ablesus causa reipublice datur restituatio. de acqni. bere. l. pantomus.
numero. 4. folio. 165.

Ablesus qm acutum vitat. de verbo. obli. L. numero. 17. folio. 4.

Ab solutio vnicia sufficiens est ad omnia dāna. de noua. l. final. nu-
mero. 3. folio. 116.

Ab solutio ab uno vinculo obligationis no celest absolutas ab alio.
de condito. & demonbra. L. sec scriptura. numero. 1. folio. 65.

Ab sententia finalata non potest prodest. de acqni. bere. l. si is qui bo-
nis. numero. 1. folio. 167.

Ab sententia uno potest is qui admitt a tota recedere. de acqni. bere.
l. cum hereditate. numero. 1. folio. 156.

Abstinerre a malo non sufficit nisi etiam bonum fiat. de verbo. obli.
L. illa. numero. 1. folio. 34.

Acceptatio vnam portionem quando aliam habere cogi possit. de
acqui. bere. l. arist. numero. 1. folio. 168.

Acceptatio beneficium inutili an paenitentia fibi in beneficio quo d' ob-
tinet. solito matr. l. quid. docem. numero. 2. folio. 12.

Acceptare pro parte non licet sed pro parte renuere. de acquireda be-
re. l. numero. 2. folio. 143.

Accesio ex persona herediti & defuncti da legatario. de acqni. vel
amit. posse. l. pomponius. numero. 9. fol. 63.

Accessio non possident non datur. de acqui. vel amit. posse. l.
pomponius. numero. 10. folio. 63.

Accessio datur marito ex persona & rebus in dote. de acqui. vel amit.
posse. l. pomponius. numero. 6. folio. 62.

Accessio non datur ex possessione no continua. de acqui. vel amit.
posse. l. pomponius. numero. 5. folio. 62.

Accessio liberans reo liberato. de fiduci. l. manus. nro. 3. fo. 10.

Accessio naturam principali sequitur. de condito. & demonbra. l. si in
diem. numero. 2. folio. 70.

Accessio donis et rei principali in diem date idon est iudicium.
sol. matr. l. final. numero. 1. folio. 12.

Accessio seu deperdita natura que fit. de libe. et posthumis. l. et si
pepercerit. numero. 8. folio. 42.

Accessio non semper vitiator principali vitiato. de bere. inst. l.
pacquerentia. numero. 4. folio. 17.

Accessio non inficit in principale. de vulga. & pupil. subtil. l. ex pu-
pilli. numero. 1. folio. 140.

Accessio rumpit reto principali. de dona. causa mori. l. sena-
tio. numero. 7. folio. 53.

Accessio quod pertinet officio iudicium no derat post extinctionem
principali. folia. matr. l. si marito. numero. 10. folio. 18.

Accessio principale no extinguit. de re iudicata. l. si no. nu. 6. fo. 92.

Accessio deficit principali deficiente. de iustiupto. l. filio per-
terito. numero. 2. 4. folio. 60.

Accessio suspen ditur principali suspicio. de bere. iusti. l. quoties
numero. 4. folio. 84.

Accessio tollitur principali sublatio. de accep. l. as in utilis. nume-
ro. 4. folio. 132.

Accessio virtus principali vitiato. de vbo. obli. l. fina. nu. 9. fo. 27.

Accessio naturam & regulam principali imitantur. de verbo.

obliga. l. cam filia familiæ. numero. 2. folio. 13.

Acceptatio obligatione tollit. de accep. l. si accepto
Acceptatio viam solitatis habet. de dona. l. si stipulari
Acceptatio fieri potest cum pacto quod ad fiducia
rigatur. ad treble. l. si heres. numero. 3. folio. 13.

Acceptatio unius reorum credendi ab omniib. debito
de accep. l. & per insurandum. numero. 12. folio. 131.

Acceptatio super obligatione conditionali facta in ei-
ditione suspendit. de fidei. l. si fiducia. nu. 1. fo.

Acceptatio tacitam recipit conditionem. de solu. et li-
ditione. numero. 1. folio. 116.

Acceptatio vni corrum creditur quarti in distinc-
ri. de dono. reis. l. ex duobus. numero. 13. folio. 52.

Acceptatio generalis ad omnes obligatiōes dari
qui bonum. numero. 1. folio. 132.

Acceptatio obligatione non permittit que nec vera ni
accep. l. & per insurandum. numero. 2. fo. 133.

Acceptatio inutilis nil operatur. de accepta. l. ex pe-
numero. 9. fo. 131.

Acceptatio quod docebit super parte cognoscitatis re
nem deducere. de accep. l. & per insurandum. nome.

Acceptio differit debita re accepta. de stipu. fer-
num. 1. fo. 94.

Acceptare dicunt id quod non diminuitur. de co-
scripta. mire. 3. fo. 65.

Acceptare non impeditur certas de fundamento
acqui. bere. l. sed s. cum. name. 1. fol. 154.

Acceptatio ex causa pecuniarie differt ab ea que e
liari. de usuca. l. iusto errore. name. 8. fo. 86.

Acceptatio impeditur si in ipsius causa eretur
ad quem. name. 1. fo. 151.

Acceptatio stipulationis quandoq; in penden-
tatio. l. si servus. name. 9. fo. 96.

Acceptatio per eam qui non est sui iuri nec mo-
dere possunt. de acqui. bere. l. placet. name. 1.

Iusta iudicij nō dom. finito negotio possunt e
lacta agnd. name. 1. fo. 158.

Iusta iudicij apparet cuius iterat. de te iudi. l. b. d. numero
2. fo. 108.

Iusta iudicij non possunt de partium cōfensus car-
acter apud. name. 3. fo. 108.

Iuctio ex stipulatio per personam liberā nobis no queritur. de
verbo. obli. l. si ita stipulatus. name. 4. fo. 70.

Iuctio an possit queri per personam liberā. de verbo. obli. l. si ita stip-
ulatus. numero. 14. fo. 72.

Iuctio iniuriarum datur contra degenerem carceratio victi & fibra
rum. de re iudi. l. si victum. name. 1. fo. 103.

Iuctio in factum non constat ex sententia interdictoria. de re iudi-
cata. l. quod iussit. name. 5. fo. 95.

Iuctio utilis sine cōfessione quibus casibus queratur. de acqui. vel amit.
possi. l. possit. name. 8. fo. 69.

Iuctio utilis filio queritur ex stipulatione patris. de verbo. obli. l.
quod. name. 1. fo. 3.

Iuctio tollitur propter exceptionem. definitione oppositam & omis-
sionem. de fidei. l. si plures. name. 1. fo. 104.

Iuctio ex confirmante datur & non ex confirmato. de bere. in situ. l.
esse. toto. name. 1. fo. 111.

Iuctio indicati vocatur que ex sententia defodere noscitur. de re iudi-
cata. l. miles. name. 5. fo. 94.

Iuctio contra empotentem non competit ubi res de mandato iudicis
venditur. de re iudi. l. a viuo pio. name. 10. fo. 98.

Iuctio datur ex testamento si relegata enicta cautio non prestat. de
lega. & fidei. l. si donum. name. 2. fo. 21.

Iuctio utilis ex stipulatione alterius queritur. de vulga. & pupil. l. si
cognit. name. 2. fo. 136.

Iuctio cōmuni dicitur ad quid detur & quando. de dam. iust. l.
in parietis. name. 4. fo. 27.

Iuctio quando competat sermo. de verbo. obli. l. qui rom. numero
11. folio. 66.

Iuctio popularis cui competere dicatur. de publi. iudi. l. j. numero
3. folio. 137.

Iuctio annalis perpetuatur in quadraginta annis. pio empote. l.
si in diem. name. 12. fo. 88.

Iuctio non semper oritur ex precepto quod sit in instrumento. a quib.
appel. non licet. l. quesitum. name. 4. fo. 136.

Iuctio utilis sine cōfessione quare detur tutoi contra tristorem & non
fidelis. contra fidei. in loco. de solat. & libera. l. modellino.
numero. 6. fo. 123.

Iuctio non datur pio enictione rei que donatur. de dona. l. labo ait
numero. 1. fo. 45.

Iuctio vna interdum in aliā convitetur. de fidei. l. tutoi. nu-
mero. 4. folio. 110.

B. d. numero

l. fo. 108.

l. fo. 103.

l. fo. 158.

l. fo. 111.

l. fo. 104.

l. fo. 94.

l. fo. 103.

l. fo. 70.

l. fo. 72.

l. fo. 103.

l. fo. 95.

l. fo. 69.

l. fo. 3.

l. miles.

name. 5.

fo. 94.

l. miles.

name. 10.

fo. 21.

l. miles.

name. 10.

fo. 27.

l. miles.

name. 11.

fo. 66.

l. miles.

name. 4.

fo. 136.

l. miles.

name. 6.

fo. 123.

l. miles.

name. 1.

fo. 45.

l. miles.

name. 4.

fo. 110.

l. miles.

name. 4.

fo. 10.

Super Infortiato et Digesto nouo.

baberet de atque vel auit pos. l. si quis vi. nu. i. fo. 62.
Actiones ex empto dari contractu existente nullo ex partite con-
tione quando verum sit. de verb. obli. l. si id quod. nu. 2. fo. 19.
Actiones varie proligato censentur competere. de lega. s. l. variis.
nu. 2. folio. 41.
Actiones plures ad idem competentes non debent cumulari. de leg.
e. Lvaris. nu. 3. fo. 61.
Actiones actiue et passiue in fideicommissariis transiunt post restitu-
tam hereditatem. ad trebel. l. omnia. nu. 14. fo. 120.
Actiones hereditarie in fideicommissariis transiunt. de fideiuso.
l. heret. nu. 2. fo. 107.
Actiones que heredi factio suo queruntur in fideicommissariis non
transiunt. de fideiuso. liberes a debi. nu. 1. fo. 107.
Actiones ex trebeliano in fideicommissariis transiuntur quando de-
finant competere. ad trebel. l. si patrioni. nu. 9. fo. 126.
Actiones restituentur que ex pecunia defuncti queruntur. ad tre-
bel. l. postulant. nu. 3. fo. 123.
Actiones plures si eis competant quae vult eligere potest. de publica.
l. nu. 4. fo. 25.
Actiones ex delicto descendentes quodam de refamiliari quodam
ad vindictam datur. de publi. iudi. l. Interdum. nu. 1. fo. 152.
Actiones australis et pretoria quando et per quod interrumpantur. pro
emptore. l. si in tiem. nu. 11. fo. 88.
Actiones reddi debent fideiuso. soli locuti. de fideiuso. l. cum si qui.
nu. 1. fo. 105.
Actiones que et quot pro re in testamento legata. competant. de appel.
l. quodam. nu. 3. fo. 103.
Actiones mandatarii tam instrumentum traditur. sola matri. l. mo-
ti. 8. nu. 1. fo. 25.
Actiones non transiunt pro restituto indebito respectu quoer. ad tre-
bel. l. facta. nu. 6. fo. 130.
Actiones qualitas non mutantur ad mutationem personae actionis. so-
lu. matri. l. si post. nu. 1. fo. 87.
Actiones quot sunt species. sola matri. l. si filiofamilias. numero. 4.
folio. 17.
Actor quo iure agat dicere cogi potest. de libe. et possibl. l. gallus. nu.
mero. 79. fo. 53.
Actor licentiam recedere contumaciam non comparentis accusari
debet. de dann. infec. l. si finita. nu. 10. fo. 10.
Actor possibl. gaudi internaliam motu potest purgare. de verb. obli.
l. si insulam. nu. 10. fo. 48.
Actor et accusatus in vinculis stare debent si crimen grave sit. de pu-
bli. iudi. l. penit. nu. 19. fo. 143.
Actor et reo in pari causa existentes non semper obtinet reas. so-
lu. matri. l. cum mulier. nu. 26. fo. 24.
Actor in indicione potius quam reo faciat. de verb. obli. l. inter stipula-
tum. nu. 4. fo. 45.
Actus quilibet in dubio valere presumuntur. de lega. s. l. minus.
nu. 1. fo. 45.
Actus contra legis prohibitionem factus est ipso iure nullus. de fide-
i. l. cum lez. nu. 6. fo. 106.
Actus unius plurium aliquando virtutes in se habet. de acqui-be-
re. l. illud dubitari. nu. 1. fo. 160.
Actus perfectu instrumenti nominis reparti non est rescindendas. de
re iudi. l. Imperatores. nu. 1. fo. 104.
Actus velles denunciens ad easum aquo incipere non potuit an vi-
tetur. de verb. obli. l. si sub vna. nu. 1. fo. 2.
Actus medius interueniens facto dominio non impedit ratificati-
onem retro trahi. de fida. s. libera. l. cum decim. nu. 2. fo. 122.
Actus stipulationem non vitiat inter interrogationem et responsione
interrogatori. de duobus reis. l. duos. reos. nu. 2. fo. 88.
Actus in dubio non presumuntur conditionaliter. de duobus reis. l. duos
reos. nu. 1. fo. 88.
Actus sine contractu testamento admittuntur quando ipsum venit
testamentum. de testa. ordi. l. hereditate. numero. 15. et sequen. fo. 36.
Actus in oblio debet presumi validus. de verb. obli. l. si tuto. nu.
mero. 4. fo. 17.
Actus contra prohibicionem factus est ipso iure nullus. de ope.
nu. 4. pecto. sit. nu. 1. fo. 60.
Actus vitiatur si forma non seruetur. de heredi. iusti. l. numero. 55.
folio. 71.
Actus una hora inchoatos et alia perfectus eis hoc sit attributus.
de verb. et possibl. l. si quis eom. nu. 6. fo. 126.
Actus a principio et nullus si in formitate sit defectus. de iniusto
rapto. l. filio. preterito. nu. 41. fo. 62.
Actus invalidus et nullus aliquo iure superioreniente confirmandi. de
rebus. l. cum vir. nu. 6. fo. 83.
Actus testandi indubitabilis est. de heredi. iusti. l. numero. 63.
folio. 72.
Actus in contraria si nullus sit non firmabitur tractu temporis. de
libe. et possibl. l. filios a patre. nu. 14. fo. 48.
Actus nullas confitetur si ceptus non perficiatur. de testa. ordi. l. si is

qui. nu. 2. fo. 40.
Actus vitiatur voluntate et potestate sibi in iure contrariantibus. de
acqui. bere. l. qui in aliena. nu. 5. fo. 149.
Actus errorenus vocumq; hat est invalidus. de acquiren. bere. l. erfe-
misse. nu. 2. fo. 160.
Actus pupilli a tutori denominatione capit. de acq. bere. l. si et epi-
stola. nu. 2. fo. 156.
Actus a scientie factus non vitiatur per causam falsam. de acqui. bere.
l. filium emancipatum. nu. 1. fo. 158.
Actus in dubio geritur ea mente ut effectum fortius. de acq. bere.
l. pro herede. nu. 6. fo. 151.
Actus agentium non operantur ultra intentionem eorum. de acq. bere.
l. si quis extrahens. nu. 1. fo. 151.
Actus confirmationis intendit potest de uno inducere. de acqui. be-
re. l. sed quid. nu. 3. fo. 153.
Actus ipso iure amittantur s. forma debita non seruetur. de lega. s. l.
vniuersitatis familiatus. nu. 4. 7.
Actus gelas per heredem quis et quando ipsas obliget. de acqui. bere.
l. si fernam. nu. 1. fo. 155.
Actus agentis non operantur ultra intentionem eorum. de ope. nu. nu.
1. no. foli. nu. 10. fo. 8.
Actus fieri non debet principaliter in damnum alterius. ad trebel. l.
quidam ita. nu. 7. fo. 112.
Actus corporalis solus non sufficit in acquirendis possidere. de atqui-
vel amitt. possel. l. l. nu. 10. fo. 95.
Actus non est additionis inductionis qui potest fieri citra ius et nomi-
beredem. de acqui. bere. l. si fernam. nu. 1. fo. 155.
Cuncti annis alii se inscribere et fideiussores dare debet. de publi. iudi-
di. l. si qui reus. nu. 4. fo. 140.
Accusare non potest qui non est. dnis. de publi. iudi. l. si qui reas. nu.
me. 16. fo. 144.
Accusatio venegatur cui et exceptio. sola. matri. l. si mulier. nome. 5.
folio. 23.
Accusatio de falso quodam competit pro instrumento subtracto. de pu-
bli. iudi. l. nu. 2. fo. 157.
Accusatio reaccusante de reo si antenome inter reos receptionem an-
superficiatur super accusatione primo intestata. de publi. iudi-
di. l. si qui reus. nu. 16. fo. 142.
Accusatio accusante suum accusatoe an superficiatur super accusa-
tione primo loco interposita. de publi. iudi. l. si qui reus. nome.
ro. 6. fo. 141.
Accusatio deictum in accusatione tenetar exprimere. de publi. iudi. l.
si qui reus. nu. 24. fo. 144.
Accusatio de adulterio potest recipere de lessocio. de publi. iudi-
di. l. si qui reus. nu. 5. fo. 141.
Accusatio quando reaccusare possit. de publi. iudi. l. si qui reus. nu.
mero. 21. fo. 143.
Accusatio de criminis capitali potest in carcere detinendi. de testa. ordi-
di. l. si qui post. nu. 4. fo. 38.
Accusatio de crimine debet in carcere resiliendi. de testa. ordi. l. si
quis post. nu. 2. fo. 38.
Accusatio etramum de malitia post nomine inter reos receptionem reac-
censare potest. de publi. iudi. l. si qui reus. nu. 17. fo. 142.
Accusatio de adulterio quando audiatur recipiens de lessocio. de publi. iudi-
di. l. si qui reus. nu. 19. fo. 143.
Accusatio accusatoris suum intursum suum prosequendo potest reac-
censare. de publi. iudi. l. si qui reus. nu. 13. fo. 14.
Accusatio de criminis carceri potest. mancipari. de testa. ordi. l. si quis
pot. nu. 1. fo. 34.
Accusatio in iste casibus post nomine inter reos receptionem reaccensare
potest. de publi. iudi. l. si qui reus. nu. 9. fo. 141.
Accusatio quando reaccusare possit post nomine inter reos receptionem.
de publi. iudi. l. si qui reus. nu. 9. fo. 141.
Accusatio accusatoris suum reaccensare non potest post nomine inter reos
receptionem. de publ. iudi. l. si qui reus. nu. 8. fo. 141.
Cuncto deicto legatoe vitiatur ob incertitudinem personarum. de
lega. et fideicom. nu. 3. fo. 3.
Cuncto dubitum ad stipulandum quodam animo bonandi quando
vero et in iustitia nudus adhibetur. sola. matri. l. que dicitur. nulle
nu. 4. fo. 16.
Cuncto iustitia non vitiat sed vitiatur. de lega. et fideicom. l. si duo
rebus. nu. 4. fo. 8.
Cuncto iustitia non vitiat sed vitiatur. de verb. obli. l. si ita stipulatio. numero
nu. 15. folio. 71.
Cuncto per quas fiat personas. de stipu. servio. l. j. nu. 6. fo. 93.
Cuncto proprii nominis heredio futuri nisi operatus. de verb. obli.
l. italiana. nu. 4. fo. 75.
Cuncto hereditatem ante ultam necem. defuncti qui pericula integrat.
de lega. et fideicom. l. si ita stipulatio. numero. 4. fo. 17.
Cuncto hereditatem damnosam creditoribus in solidum tenuit.

Repertorii Jo.de Tmo.super Infortiato et Digesto novo.

- ¶ Iura futura an possit per creditore in iudicis deduci. de verb. obli.
L stipulationem. la. i. n. 10. fo. 43.
- ¶ Iura pauci contractus post sententiam cessare qualiter intelligatur. de re iudi. l. final. n. 12. fo. 124.
- ¶ Iura bode peti potest secundum digestum intra. de verb. obli. L cts stipulati. n. 1. fo. 57.
- ¶ Iura in quo traxerat a pena. de verb. obli. L cts stipulati. name. 4. folio. 57.
- ¶ Iura quod debetur ex pacto in continebit apposito. de verb. obli. L stipulatio. n. 26. fo. 27.
- ¶ Iurare coherentes dicuntur currere appellatio de frustratoria pendente. de appelle. l. negotiations gestio. n. 1. fo. 175.
- ¶ Iurare contractus an curvant appellatione pendente. de re iudi. l. fin. n. 6. fo. 123.
- ¶ Iurare debentur propter moram in legatis et fideicommissis. de lega. n. 1. titia scio. n. 4. fo. 57.
- ¶ Iurare debite et stipulatione a quo cedant tempore. de verb. obli. L si ita quis. n. 1. fo. 79.
- ¶ Iurare veniant in actione ex testamento. de lega. s. l. qui in solidum. numero. 5. fo. 55.
- ¶ Iure de iure canonico prohibentur et de iure dicitur permittuntur. de lega. et fideicom. l. si seruus. n. 11. fo. 30.
- ¶ Iurare dicuntur currere frustratoria appellatione pendente. de re iudi. l. final. n. 1. fo. 123.
- ¶ Iurare futare non veniant in stipulatione nonata. de noua. L emptio. n. 1. fo. 115.
- ¶ Iurare mariti permittuntur quandoque de acqui. bere. l. que neptis. n. 2. fo. 158.
- ¶ Iurare non curvant creditore in iusta recipienda solutione existente. de verb. obli. l. qui rom. n. 8. fo. 67.
- ¶ Iurare sunt omni iure prohibite. de lega. et fideicom. l. si seruus. name. 10. 3. fo. 12.
- ¶ Iurare possunt ex causa donationis renunti iure infinazione. de noua. l. modestissima. n. 1. fo. 46.
- ¶ Iure vel expense quando post sententiam latram peti possunt. de re iudi. l. final. n. 11. fo. 123.
- ¶ ¶ Iusfructus an et qui sit pars dominij. de verb. obli. l. qui vifustus. n. 11. 3. fo. 37.
- ¶ Iusfructus cimitati relicias perpetuo non durat. ad. l. fall. si hereta. n. 3. fo. 81.
- ¶ Iusfructus est extinguitur eina persona inspiciatur. sola. matri. l. vifustus. n. 3. fo. 27.
- ¶ Iusfructus vifaci non potest. de vifua. l. iusto errore. numero. 6. fo. 10. 86.
- ¶ Iusfructus quotuplicet. sit. solato matrimonio. L vifustus. numero. 1. folio. 27.
- ¶ Iusfructus rei hereditarie legatus sine traditione transit in legatarium. de lega. et fideicom. l. edicto quibus. n. 7. fo. 16.
- ¶ Iusfructus quare dividatur non autem vifua. de verb. obli. L stipulationes. n. 1. fo. 40.
- ¶ Iusfructus non est pars fundi. de verb. obli. L qui vifustus. numero. 1. folio. 57.
- ¶ Iusfructus non est fine persona constitutente. de fipa. seruo. l. vifus. fructus. name. 1. fo. 97.
- ¶ Iusfructus potest municipibus. de legatis. n. l. fundo legato. numero. 3. fo. 46.
- ¶ Iusfructus in persona filii alias est quam in persona patris. de lib. et postea. l. gallus. name. 15. fo. 50.
- ¶ Iusfructus est seruitus personalis persone coherens. de noua. l. il vifustus. n. 1. fo. 112.
- ¶ Iusfructus duplex est. de verb. obli. l. si ita stipulatio. numero. 3. folio. 70.
- ¶ Iusfructus dicitur pars dominij. de lega. et fideicommissio. l. si seruus titi. name. 3. folio. 21.
- ¶ ¶ Utilis quando sine cessione transeat. de danno infecto. L damni infecti. name. 17. folio. 15.
- ¶ Utilis quando per procuratorem domino queri possit. de verb. obli. l. stipulatio. n. 36. fo. 29.
- ¶ Utiles et utile in eodem subiecto non possunt esse. ad trebel. l. si breves instantias. n. 1. fo. 132.
- ¶ Utile viriatur per inutile. de lega. et fideicom. l. si pluribus. numero 1. folio. 11.
- ¶ Utile quando per inutile viriatur. de verb. obli. l. prima. name. 10. 42. folio. 7.
- ¶ Utile non viriatur ab inutili. de lega. et fideicom. l. si seruus. name. 10. 5. folio. 30.
- ¶ ¶ Culgaria dictio idem quod directa importat. de bere. inuti. l. quisdam cum filiis. n. 5. fo. 100.
- ¶ Utrum donata teneat matrimonij causas sunt matrimonio solato. de vulga. et pupill. subfili. l. si pater. n. 11. fo. 123.
- ¶ Utrum maritum appellat dominum. de lega. n. l. incis. titius. name. 10. 5. folio. 98.
- ¶ Utrum tenetur virum sequi vagabundem vel relegatum. in rubrica soli. ma. n. 7. fo. 2.
- ¶ Utrum absq; mariti consensu rem dotalem alienare nequit. de vifua. l. cum viru. n. 10. fo. 84.
- ¶ Utrum a viro concubinam rebidente pena stipulari potest. de verb. obli. L et ea parte. n. 1. fo. 65.
- ¶ Repertorium singularem Decisionem in Commentario Joannis vtrupi Doctoris cantatissimi Joannis Imortis super Infortiato ac Digesto novo contentarum faciliter codine procedens explicatissime.